
 

 

 

Pro našeho významného klienta hledáme novou posilu na pozici: 

Firemní právník 

Místo pracoviště: 

Hadovka Office Park, Evropská 2590/33c, 160 00 Praha 6 – Dejvice 

Typ pracovního vztahu a smlouvy:  

• Částečný úvazek 
• Možnost sjednání DPČ, DPP 
• Flexibilní pracovní doba, po dohodě možný HO 

Náplň práce: 

• Právní podpora: Poskytování komplexní právní podpory v oblastech pracovního, správního, korporátního a 
občanského práva. 

• Smluvní agenda: Příprava, revize a analýza smluv (včetně HPP, DPČ, DPP, OSVČ, dodavatelských a odběratelských 
smluv). 

• Zakládání společností a dokumentace: Příprava podkladů pro zakládání společností (s.r.o., a.s.) a zpracování 
dokumentace pro katastr nemovitostí (návrhy na vklad, ohlášky). 

• Vzorová dokumentace a prezentace: Spolupráce na tvorbě nových vzorů dokumentů a příprava prezentací. 
• Fúze, akvizice a pohledávky: Podpora při fúzích a akvizicích, vymáhání pohledávek a organizování valných 

hromad. 
• Komunikace a administrativa: Rešerše, analýzy, komunikace s úřady, finančními institucemi a administrativní 

podpora. 

Požadujeme: 

• VŠ právní vzdělání (Mgr., JUDr.) – vhodné i pro čerstvé absolventy či studenty právnické fakulty. 
• Zájem o právní obor, cílevědomost, samostatnost a pečlivost. 
• Všeobecný rozhled, vstřícnost a týmového ducha. 
• Proaktivní přístup, vysoké pracovní nasazení a smysl pro humor. 
• Právní angličtina, či jiné jazyky vítány 
• Dobrá znalost práce v MS Word a Excel. 
• Zkušenost ze zahraniční společnosti či advokátní kanceláře je výhodou, nikoli podmínkou. 

Nabízíme: 

• Zázemí dynamicky rostoucí a stabilní investiční skupiny s vlastní advokátní kanceláří. 
• Přátelské a mladé pracovní prostředí. 
• Nástup dle dohody a rozmanitou, samostatnou agendu. 
• Odpovídající finanční ohodnocení a možnost profesního růstu. 
• Příspěvky na vzdělání (LL.M, CFA, MBA apod.), sport, dopravu a školní náklady. 
• Příležitost získat praktické zkušenosti z oblasti práva obchodního, pracovního, občanského a kapitálových trhů. 

Benefity: 

• Pluxee karta: Pluxee karta Vám umožní využívat řadu výhod a slev u vybraných partnerů. 
• 5 sick days: V rámci péče o Vaše zdraví nabízíme až 5 sick days ročně, které využijete v případě potřeby zotavení. 


